
    
10 10

20

通販

20

40

通販 通販 通販 通販 通販

40

その他 その他 その他 その他 その他

55 55

  
報道 報道 報道 報道 報道 通販

  

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

通販 その他

報道 報道 報道 報道 報道

30

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

10
報道

10

報道

教育

教養

教育

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

報道 報道

教育 教養

教養

娯楽 教養
30

教養

教育

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30
教養 教養 教養 教養 教養 教養

30

50
娯楽

50

50

10

25

30

15

30

２０２２年４月第３週　放送番組の種別区分 ～資料１～

 4月21日(木)  4月22日(金)  4月23日(土)  4月24日(日)

50

10

ハイ！し～ず　テ
レしず

めざましテレビ全
部見せ

  

めざましテレビ１
部

ハイ！し～ず　テ
レしず

めざましテレビ１
部

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

  

  

25

30

45

  

 4月18日(月)  4月19日(火)  4月20日(水)

ハイ！し～ず　テ
レしず

ハイ！し～ず　テ
レしず

4

5

6

7

8

9

25

30

15

30

  

  

4

5

6

7

8

25

30

45

クレンジングで肌
を変える！？
ビューティースタ
ジアム

ジャパネットたか
た　テレビショッピ
ング

スマイルショッピ
ング

エバーライフＴＶ
ショッピング

テレショップ はるな愛式ダイ
エット！Ｙｅａｈ！
めっちゃ減るＤａｙ

味の素ショッピン
グ

ハイ！し～ず　テ
レしず

ハイ！し～ず　テ
レしず

9

めざましテレビ全
部見せ

めざましテレビ全
部見せ

ショップジャパン

釣りごろつられご
ろ

平家物語はやく起きた朝
は・・・

産経新聞ニュー
ス

めざましどようび

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

めざましテレビ１
部

物語の始まりへ

世界☆あたりま
えトリップ

土曜はナニす
る！？

ビッ友×戦士　キ
ラメキパワーズ！

デジモンゴースト
ゲーム

ワンピース

めざましテレビ

おは・スポ！サン
デー

テレビ寺子屋

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

めざまし８めざまし８めざまし８ めざまし８ めざまし８

ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！



55 55

娯楽

55

教育

教養

娯楽
25

報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道

40
教育 教育 教育 教育 教育

40

教育

40

  教養 教養 教養 教養 教養 通販 教養   
10

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

10

娯楽

10

15

通販 通販 通販 通販 通販

15

その他 その他 その他 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

通販

30

報道 報道 報道 報道 報道

40

教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

その他 その他
50

報道 報道

12
    

12

教養

娯楽
30

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

35

教育 教育 教育 教育 教育

35

  教養 教養 教養 教養 教養 娯楽   
30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

45

娯楽

45

  
通販

  

14 14

娯楽

14

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販

30 30

教養 教養 教養 教養 教養

45

娯楽

45

    

25

19

25

40

45

14

15

9

10

11

13

50

  

30

43

30

43

25

11

13

14

15

19

25

40

45

50

  

9

10

ワイドナショー

ジーンちゃんが
世界のごちそうい
ただきます♪

テレショップ

テレショップ

ライオンのミライ
☆モンスター

チョッと！いいタ
イム

サスティな！

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

ドレみ～るポップＵＰ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

日曜スペシャル

タクシー運転手さ
ん一番うまい店
に連れてって！

土曜スペシャル

Ｙｏｕは何しに日
本へ？

チョッと！いいタ
イム

ポップＵＰ！ ポップＵＰ！ポップＵＰ！ ポップＵＰ！ ドレみ～る

ラジエーションハ

４０ｔｈ　フジサン
ケイレディスクラ
シック　最終日

ラジエーションハ

チャンネルα イイものショッピ
ングゥ～！

チャンネルα チャンネルα

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

チャンネルα

みんなのＫＥＩＢＡ

テレショップ

４０ｔｈ　フジサン
ケイレディスクラ
シック　第２日

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部

ただいま！テレビ
０部
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報道 報道 報道 報道 報道
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教育 教育 教育 教育 教育 その他

30

教養 教養 教養 教養 教養

30 30

50

教養
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  報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽   

教養 教養 教養 教養 教養

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道 報道

教育 教育

教養 教養

教養

娯楽 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教育

教養

教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

54

報道 報道 報道 報道

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

54 54 娯楽 54
58

報道 教養 報道 報道

58

報道

58

  

娯楽 教養

  

48 48

娯楽

48

52 報道 娯楽 52 52
54

その他 その他 報道

  
娯楽 娯楽 報道

  

9 9

娯楽 教育

9

10

教養 教養 その他

10

教養

10

15

娯楽

15 15

25

30

20

21

22

23

16

17

18

19

54

48

  

30

  

54

  

30

  

54

  

25

30

48

  

54

22

23

16

17

18

19

20

21

日曜ビッグスペ
シャル

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

有吉くんの正直さ
んぽ

ドレみ～る

ラジエーションハ

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

くさデカ サザエさん

ピンチからの挑
戦状（笑）

ＶＳ魂 呼び出し先生タ
ナカ　初回３時間
スペシャル

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ただいま！テレビ
２部

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

ホンマでっ
か！？ＴＶ

元彼の遺言状 土曜プレミアム

あしたの内
村！！ＢＴＳ総力
特集！綾瀬はる
か！大泉洋！広
瀬アリスに没入Ｓ
Ｐ

新しいカギ２時間
ＳＰ

坂上どうぶつ王
国

かまいたちのこっ
そり大富豪ＴＶ

上田晋也の芸人
トーク検定

サンドの日本一
めんどくさ～い料
理店

恋なんて、本気で
やってどうする
の？

ナンバＭＧ５　全
開バリバリでヨロ
シク！編

Ｍｒ．サンデー

天気予報

爆笑そっくりもの
まね紅白歌合戦
スペシャル

所ＪＡＰＡＮ

天気予報 天気予報天気予報 天気予報

天気予報
ドレみ～るドレみ～る

全力！脱力タイ
ムズ

ＴＯＫＩＯカケルセブンルール

人志松本の酒の
ツマミになる話

木曜劇場

やんごとなき一
族

いきつけ！しず
おかごはん

ドレみ～る

さんまのお笑い
向上委員会

トークィーンズ Ｓ－ＰＡＲＫ突然ですが占っ
てもいいです
か？
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教養 教養
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教育 教育 報道 娯楽
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35
教養 教養 教育

35 35

40
娯楽

40

教養

40
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教養 その他 教養 教養 その他

  

娯楽 娯楽 娯楽 報道

  

10

教育

その他 その他 教養 教養

15 15 15

娯楽

15

教養 娯楽 その他

30

娯楽

30

娯楽 娯楽

30

45 45

娯楽 教養 その他

50
娯楽

50

娯楽

50 50

  

娯楽 娯楽

  

15

娯楽 娯楽 教養

20

教養

20

娯楽

20

25

娯楽 娯楽

25

30 30

教養

30 30

35
娯楽

35 35

45
通販

45

50 50

通販

50

55
通販 通販

55

  
通販

  

5

通販

5 5

15

通販

15

20 20 通販 20
25 通販 通販 25

27

23

24

25

15

26

30

55

10

25

45

55

10

25

45

15

30

23

24

25

26

27

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

乃木坂４６とダン
スバトルズ

土ドラ

クロステイル　～
探偵教室～

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ネタパレ

Ｓ－ＰＡＲＫ

西村キャンプ場 もしもツアーズ

ドレみ～るドレみ～る

ちまたのジョーシ
キちゃん

チョイス！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブおかべろ

ゴリパラ見聞録 ドレみ～るノイタミナ

Ａｒｏｕｎｄ　ｔｈｅ　Ｃ
ｏｒｎｅｒ

ドレみ～る いただきハイジャ
ンプ

ドレみ～る

ぐっさん家 馬好王国～Ｕｍａ
ｚｕＫｉｎｇｄｏｍ～

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

四畳半神話大系

土曜プラチナ

映画「５０回目の
ファーストキス」

ビルディバイド
－＃ＦＦＦＦＦＦ－

いいすぽ！くさデカ

ドレみ～る

ＮＯＮ　ＳＴＹＬＥ
井上のバズらせ
ＪＡＰＡＮ！

日曜セレクト

純烈が行く！佐
賀のよかとこふ
れあい旅

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

すべての女性に
若々しさを　その

テレショップ

テレショップ テレショップ

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ キャラ＠声部

～鉄路の旅～
ローカル列車で
巡るあの町・この
町

ディノスＴＨＥスト
ア

やずやＴＶショッ
ピング

ディノスＴＨＥスト
ア

ディノスＴＨＥスト
ア

イイものショッピ
ングゥ～！

イイものショッピ
ングゥ～！

テレショップ



30 30

通販 娯楽

30

35

通販

35 35

45 通販 45
50 通販 50

  通販   
5 5

27

28 28

27

 4月22日(金)  4月23日(土)  4月24日(日)

イイものショッピ
ングゥ～！

やずやＴＶショッ
ピング

 4月18日(月)  4月19日(火)  4月20日(水)  4月21日(木)


